DOTACJE GMINY KA ZMIERZ W 2015 r.

Zafcznik Nr 2
do Uchwaly nr ..../15
Rady Gminy Kamierz

z dnia 10 grudnia 2015 r.

Dz | Rozdz. |

8

[ Tres¢

Nazwa jednostki

Plan dotacji

Jednostki sektora finanséw publicznych

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

60C

Transport i tacznasé

0,0C

305 550,0

339 385,0

6001+

Drogi publiczne powiatowe

6300

Wydatki na pomoc finansanudzielan
mi¢dzy jednistkami samogdu
terytorialnego na dofinansowanie
whasnych zadainwestycyjnych i
zakupOw inwestycvinve

0,0C

0,0

339 385,0

Powiat Szamotulski

339 385,0

6001¢

Drogi publiczne gminne

2650

Dotacja przedmiotowa z buetu dla
samoradowedo zakladu bugtoweqc

0,0C

305 550,0

0,0C

Zaktad Ustug Komunalnych w
Kazmierzu

305 550,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

0,0(

8 000,0

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomaosciami

2640

Dotacja celowa przekazana z batl
jednostki samogdu terytorialnego dla
samoradowego zakfadu bugtowego
na zadania biace

8 000,0(

Zaktad Ustug Komunalnych w|
Kazmierzu

8 000,0(

801

Os$wiata i wychowanie

0,0C

0,0C

57 300,0¢

8010

Przedszkola

2310

Dotacje celowe przekazane gminie ng
zadania biggce realizowane na
podstawie porozumig(umoéw) medzy
jednostkami samogzlu terytorialnego

0,0

0,0

57 300,0¢

Porozumienie z Gminami
Tarnowo Podgérne i Pozfia

57 300,0

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

0,00

151 304,00

0,4

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i
aminach

2650

Dotacja przedmiotowa z buetu dla
samoradowego zaktadu bugtowego

Zaktad Ustug Komunalnych w|

0,00

113 000,00

0,4

Kazmierzu

113 000,00

9009t

Pozostata dziatalnéé

2650

Dotacja przedmiotowa z buetu dla
samoradoweqo zaktadu bugitoweqc

0,0C

38 304,01

0,0C

Zaktad Ustug Komunalnych w
Kazmierzu

38 304,0

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodoweqc

756 090,0

0,00

0,4

92109

Domy i osrodki kultury, swietlice i
kluby

2480

Dotacja podmiotowa z budtu dla
samoradowej instytucji kultury

Gminny Grrodek Kultury w

346 090,0

D 0,00

0,4

Kazmierzu

346 090,0

9211¢

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z budtu dla

samoradowej instytucji kultury

410 000,0

0,0

0,0C

Gminna Biblioteka Publiczna
Kazmierzu

410 000,0

str.1z2



Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

podmiotowej

przedmiotowej

celowej

754

Bezpiecz@stwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

0,00

0,0

46 000,9

75412

Ochotnicze strae pazarne

2820

Dotacja celowa z bugtu na finansowanie
lub dofinansowanie zadaleconych do
realizacji stowarzyszenic

6230

Dotacja celowa z bugtu na finanso-
wanie lub dofinansowanie kosztéw

realizacji inwestycji i zakupéw inwe-
stycyjnych jednostek niezaliczanych d
sektora finanséw nublicznv

Jednostki Ochotniczych Sty
Pazarnych z terenu Gminy
Kazmierz

o

0,00

0,0(

46 000,

25 000,0

21 000,0

801

Os$wiata i wychowanie

499 023,0

0,0C

0,0C

8010

Przedszkola

2540

Dotacja podmiotowa z budtu dla
niepublicznej jednostki systemévaaty

przedszkola niebupliczne

499 023,0

0,0

0,0C

499 023,0

851

Ochrona zdrowia

0,0C

0,0C

22 000,01

85154

Przeciwdziatanie alkoholizmow

2360

Dotacje celowe z bugtu jednostki
samorzadu terytorialnego, udzielone w tryb|
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do realizag
organizacjom prowadeym dziatalnéé
pozytku publicznego

e
stowarzyszenia

0,0C

0,0C

22 000,01

22 000,0

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

3007,0

0,0D

0,0

85404

Wczesne wspomaganie rozwoju dzieq

2540

Dotacja podmiotowa z budtu dla
niepublicznej jednostki systemévaaty

ka

przedszkola niebupliczne

300

7,00

0,00

3 007,0(

92¢

Kultura fizyczna

0,0C

0,0C

56 000,0¢

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z bugtu jednostki
samoradu terytorialnego, udzielone w tryb|
art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadazleconych do realizag
organizacjom prowadzym dziatalngé¢
pozytku publicznego

e
stowarzyszenia

0,00

0,0

56 000,d

56 000,0

OGOLEM

1 258 120,0

D

456 854,00

528 685

Razem dotacje :

2 243 659,00
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